
Výpis ze  

Zápisu 

 schůze rady obce Štěpánkovice č. 10/2021 

konané dne 14.6.2021. 

 
Přítomní:        Jaromír Nevřela  …………...……… 

   Kolečkář Jiří             …………………… 

   Rostislav Sliwka   …………………… 

   Ing. Bohuslav Czudek        ……………………. 

   Jiří Tomíček                  …………………….                                                

 

 

1. Usnesení: 

Rada obce schválila pořad schůze tak, jak byl navržen starostou obce. 

1. Schválení pořadu schůze 

2. Smlouva DIGIS, spol. s r.o. 

3. Smlouva Rema Systém, a.s. 

4. Smlouva ČEZ – Zahrádkářský areál 

5. Dodatek č.9 ke smlouvě Pražská plynárenská, a.s. 

6. Smlouva pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování. 

7. Nájemní smlouva JS 

8. Nájemní smlouva ZČ 

9. Žádost p. xxxxxxxxxxxxxx na snížení pronájmu výměry z p.č. 34/2 z 200m² na 

180m² 

10. Smlouva elektrowin zpětný odběr elektrozařízení 

11. Výběr dodavatele VZ – elektroinstalace – ordinace praktického lékaře 

12. Výběr dodavatele VZ -  Rekonstrukce komunikace Na Kopečku, Zahradní 

13. Žádost o povolení výjimky xxxxxxxxxx  

14. Žádost - xxxxxxxxxxxxx   

 

2. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo č. STE21_SOD sjednanou mezi DIGIS,  spol. 

s r.o., Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava a Obcí Štěpánkovice, 

Slezská 13/520, 747 28  Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

3. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru sjednanou 

mezi REMA Systém, a.s., Budějovická 1667/64, 140 00  Praha 4 a Obcí Štěpánkovice, 

Slezská 13/520, 747 28  Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

4. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu č. 21_SOP_01_4121805233 o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě sjednanou mezi ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, 405 02  Děčín, Děčín IV - Podmolky a Obcí Štěpánkovice, Slezská 

13/520, 747 28  Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

5. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Dodatek č.9 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a 

odběru zemního plynu ze dne 31.12.2012 sjednané mezi Pražská plynárenská, a.s., 

Národní 37, 110 00  Praha 1 – Nové Město a Obcí Štěpánkovice, Slezská 13/520, 747 

28  Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 



6. Usnesení: 

Rada obce zamítá Smlouvu pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování. 

 

7. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Nájemní smlouvu sjednanou mezi xxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx a Obcí Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28  

Štěpánkovice o pronájmu 180 m2 plochy na pozemku p.č. 34/2 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

8. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Nájemní smlouvu sjednanou mezi xxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx a Obcí Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28  

Štěpánkovice o pronájmu 54 m2 plochy na pozemku p.č. 41 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

9. Usnesení: 

Rada obce schvaluje žádost paní xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, 747 28  

Štěpánkovice na snížení pronájmu výměry z p.č. 34/2 z 200 m² na 180 m². 

 

10. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení sjednanou mezi ELEKTROWIN a.s., 

Michelská 300/60, 140 00  Praha 4 a Obcí Štěpánkovice, Slezská 13/520, 747 28  

Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

11. Usnesení: 

Rada obce schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na dodavatele veřejné zakázky  - 

„Rekonstrukce elektroinstalace ordinace praktického lékaře“ - Tomáš Havlíček, 

Přerušená 920/19, 70300 Ostrava a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

12. Usnesení: 

Rada obce schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na dodavatele veřejné zakázky  - 

„Rekonstrukce komunikace ul. Na Kopečku, Štěpánkovice“,„Oprava komunikace ul. 

Zahradní v km 0,395-0,511, Štěpánkovice“ - KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 

01  Bruntál  a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

13. Usnesení: 

Rada obce bere na vědomí sdělení pana xxxxxxxxxxx o konání akce v hospodě na 

Svobodě dne 19.6.2021. Pořadatel akce je však povinen řídit se Obecně závaznou 

vyhláškou obce Štěpánkovice č. 1/2007. 

 

14. Usnesení: 

Rada obce projednala žádost pana xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice a 

pověřuje starostu obce  prověřením skutečnosti a zasláním odpovědi žadateli. 

 

 

 

 Jaromír Nevřela       Jiří Kolečkář 

 starosta obce        místostarosta 

 

 

 Štěpánkovice  14.6.2021                      


	Výpis ze
	Zápisu

